1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26   октября   2016   года   №   3517
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19 сентября 2016 года № 3104 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции»

Рассмотрев постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19 сентября 2016 года № 3104 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19 сентября 2016 года № 3104 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции» следующие изменения и дополнения:

1.1. Изложить колонку «Основные направления социально-экономического развития и реализуемые подпрограммы» раздела 7 «Перечня муниципальных программ муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» в следующей редакции:

«Основные направления:

- благоустройство территории городского поселения;

- организованный и безопасный отдых детей и подростков;

- обеспечение первичных мер пожарной безопасности и комфортного проживания граждан;

- сохранение и восстановление земельных ресурсов, сохранение сбалансированной экосистемы природных ландшафтов.

Подпрограммы:

1 - Подпрограмма «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий»,

2 - Подпрограмма «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования».

1.2. Название подпрограммы 4, программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Приозерское городское поселение» изложить в следующей редакции:

«4-«Обеспечение капитального ремонта».

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям (Бекетову Д.Ф.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                                          Л.А. Котова

Согласовано:

Кузьмина Е.Ю.

Цветкова Е.Н.

Бойцова О.А.

Михалёва И.Н.

Исп. Тихонова Е.Н. (35-338)

Разослано: дело-2, ОЭПиПД-1, комитет финансов-1, сектор по планированию и общим вопросам-1, ОГХ-1, СМИ-1, районная библитека-1, ОИПиТОиВС-1, юридический отдел-1.

Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова